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WYJASNIENIE Nri

Przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniem dotyczacymi postepowania
o zamoOwienie publiczne ZP.271.Z0.3.201 ogloszonego przez Gming
Baboszewo (pow. ptonski) na dostawe 1 montaz urzadzen sitowych
(zewnetrznych) i zabawowych na placu zabaw w Baboszewie, Mystkowie
i Cieszkowie Starym.

1. W czesci Il ogloszenia na dostawe urzqdzen na plac zabaw " Maly Skrzat"
w Baboszewie znajdujqg si¢ dwa pojedyncze urzqdzenia biegacz i orbitek,
Czy mozna zamontowacé te dwa urzqdzenia na wspolnym pylonie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zamontowanie urzadzen biegacz i orbitek na

wspolnym pylonie.

2.Zwracam sie z zapytaniem czy istnieje mozliwosé¢ wydluzenia terminu
realizacji przedmiotu zamowienia po podpisaniu umowy?

Odpowiedz:
Przedtuzenie terminu realizacji zamdwienia moze nastapic tylko

w okolicznosciach okreslonych w § 10 wzoru umowy.
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